



تلخ‌خان

خبر: شهرداری همدان ۱۰۰۰ کلاه ایمنی رایگان بین موتورسواران توزیع کرد
تلخک: حالا نقزن‌ها می‌گویند، چه مجانی سرشون کلاه گذاشتند.
خبر: نازک‌کاری شهر سندج ثبت جهانی شد
تلخک: حال جدا نازک نارنجی شده.
خبر: دستگیری سرکرده اراذل معروف در همدان
تلخک: حتماً خون طلبه مظلوم خیلی جواب می‌دهد.
یادداشت: با ورزش کردن می‌توان پیری را به تأخیر انداخت
تلخک: البته شاید برخی بخواهند زود پیر شوند.
سخت‌نران: برخی در مدیریت فضای مجازی کوتاهی می‌کنند
تلخک: حتماً فلسفه‌ای دارد که من و تو به این راحتی در نمی‌یابیم.
وزیر: با محترکان کاغذ برخورد قانونی می‌کنیم
تلخک: بنشینیم و ببینیم.
خبر: میوه‌فروش همدانی ۶۴ میلیون تومان جریمه شد
تلخک: مال‌های حرام و مشکوک حتماً در زندگی پاسخ دارد.
خبر: افزایش سه برابری کاغذ بعد از ورود
تلخک: از پس خلاف‌کارها از دستگاه‌ها خوف و هراس دارند.
خبر: وعده وزیر برای کاهش قیمت خودرو محقق نشد
تلخک: به همین خاطر شاعر گفت «هزار وعده خوبان، یکی وفا نکند».
سلیمانی: رften به میز مذاکره مصداق تسلیم است
تلخک: بابا جون اساساً این میز لذت‌بخشه!
خبر: کمبود ۵۰۰ معلم با بازنشتگی ۹۰۰ نفر
تلخک: این‌همه درس خواننده بیکار، خوبانشان را برگزینید.
مسیر: فرهنگ‌سازی برای ترویج سخت‌کوشی
تلخک: از همه مهم‌تر اینکه جوانان صبح زود از خواب بیدار شوند.
خبر: کاهش نرخ پياز در چند روز اخیر
تلخک: کمتر حرص بزنیم حتماً افت قیمت هست.
ورزش: پرش سوارکاران همدانی
تلخک: دستور بدهید مجرمان فراری را تعقیب کنند.
گزارش: کم‌تحریکی در مدیریت کالاهای مورد نیاز ماه رمضان
تلخک: البته فکر نکنید خواهان درگیری فیزیکی هستیم.



خبر

سپهرغرب، گروه خبر – شکبیا کولیوند:
پای صحبت کارگران نشستن به ما می‌آموزد که **زحمت‌کش، سخت‌کوش و کم‌توقع باشیم** اما همه این‌ها نباید باعث شود که به **کارگران امروزان به مثابه نیروی کار ارزان و فاقد تخصصی بنگریم چنان‌که در جامعه امروزی کشورمان تمامی افرادی که در کارگاه‌ها و کارخانه‌ها و شرکت‌های خصوصی مشغول به فعالیت هستند، کارگر محسوب می‌شوند، یعنی طیف عظیمی از جوانان با انگیزه که از مهارت و تخصص‌های مناسبی بهره‌مند هستند بدین‌سان بهتر است در مطالبات کارگران بدانیم که دستمزد منصفانه و امنیت شغلی مهم‌تر از برگزاری جشن روز کارگر و تبریک این روز است...**

صحبّت از کار و کارگر که می‌شود، همه ما ذهنمان به سمت کارگران پدی و ساختمانی می‌رود و فکر می‌کنیم که سطح مطالبات آن‌ها در حد یک غذای محدود و نداشتن اجاره خانه است و با خود می‌گوییم، خوب چرا درس نخوانده که کارگر شده؟! اما امروزه در کشورمان، گسترده کارگری و جامعه کارگری افزایش یافته و کارگر به معنای کارکننده و کسی که در کارخانه یا کارگاه کار می‌کند و مزد می‌گیرد است بدین‌سان وقتی صحبت از مطالبات کارگری می‌شود، طرف مقابلمان ممکن است فردی تحصیل کرده، مخترع و با ایده‌های کارآفرینی باشد و بایستی به مطالبات کارگری به نحوی دیگر نگریست.

نوشتن از کار و کارگر سخت و در عین‌حال پیچیده است، صحبت از قشری که چند حیطه شغلی و نیروهای انسانی متعددی را در بر می‌گیرد، بارها در خصوص کارگران ساده یا به نوعی کارگرانی با تحصیلات پایین مطالبی نوشته شده است و مطالبات آن‌ها را در سطوح پایین دیده‌اند. این‌که عرق او را پاک کنیم و یا این‌که درپرداخت هزینه‌های زندگی به او کمک کنیم...

اما این روزها که قشرتحصیل کرده جامعه‌مان در کارگاه‌ها و کارخانه‌ها مشغول فعالیت هستند

و به نوعی چرخ تولید را می‌چرخاند جای دارد تا با نگاهی به این‌ عده، مطالبی نوشته و پای صحبت‌های آن‌ها بنشینیم. جوانانی که تحصیل کرده‌اند، زحمت می‌کنند، ایده دارند، خلاق بوده و بسار رونق تولید و تکنولوژی‌های به چرخش در آوردن چرخ آن را به دوش دارند بدین ترتیب گفتگویی با دو کارگر کارخانه‌ها و شرکت‌های خصوصی مشغول به فعالیت هستند، کارگر محسوب می‌شوند، یعنی طیف عظیمی از جوانان با انگیزه که از مهارت و تخصص‌های مناسبی بهره‌مند هستند بدین‌سان بهتر است در مطالبات کارگران بدانیم که دستمزد منصفانه و امنیت شغلی مهم‌تر از برگزاری جشن روز کارگر و تبریک این روز است...

ذهنمان به سمت کارگران پدی و ساختمانی می‌رود و فکر می‌کنیم که سطح مطالبات آن‌ها در حد یک غذای محدود و نداشتن اجاره خانه است و با خود می‌گوییم، خوب چرا درس نخوانده که کارگر شده؟! اما امروزه در کشورمان، گسترده کارگری و جامعه کارگری افزایش یافته و کارگر به معنای کارکننده و کسی که در کارخانه یا کارگاه کار می‌کند و مزد می‌گیرد است بدین‌سان وقتی صحبت از مطالبات کارگری می‌شود، طرف مقابلمان ممکن است فردی تحصیل کرده، مخترع و با ایده‌های کارآفرینی باشد و بایستی به مطالبات کارگری به نحوی دیگر نگریست.

نوشتن از کار و کارگر سخت و در عین‌حال پیچیده است، صحبت از قشری که چند حیطه شغلی و نیروهای انسانی متعددی را در بر می‌گیرد، بارها در خصوص کارگران ساده یا به نوعی کارگرانی با تحصیلات پایین مطالبی نوشته شده است و مطالبات آن‌ها را در سطوح پایین دیده‌اند. این‌که عرق او را پاک کنیم و یا این‌که درپرداخت هزینه‌های زندگی به او کمک کنیم...

اما این روزها که قشرتحصیل کرده جامعه‌مان در کارگاه‌ها و کارخانه‌ها مشغول فعالیت هستند

سپهرغرب به بهانه «روز کارگر» مطرح کرد:

کارگر، «روز» نمی خواهد؛ «دستمزد منصفانه» و «امنیت شغلی» می خواهد

کارگران نمونه سال ۹۷ استان همدان: درآمدهای کارگران در حدی نیست که بتوانند مشکلاتشان را حل کنند/ به افراد صاحب ایده میدان دهید

مورد تحقیقات در مورد افزایش عمر رزین و بهبود خواص محصولات شرکت انجام داده، با توجه به این‌که به عنوان کارگر نمونه سال ۱۳۹۷ همدان معرفی شده است، از دغدغه‌های قشر کارگری گفت: افزایش حقوق و دستمزد کارگران ۱۳ درصد به علاوه رقمی بالغ بر ۳۳۶ هزار تومان است که برای افرادی که مدت بیشتری شاغل هستند، این میزان به ۲۰ درصد می‌رسد و نمی‌توان از افزایش حقوق کارگران تا ۳۶۵ درصد صحبت کرد.

وی در خصوص جایگاه شغلی و وضعیت درآمدی خود اظهار کرد: دوستانم که در کشورها یا دیگر زندگی می‌کنند به لحاظ امکانات و شرایط زندگی، بسیار بهتر از من هستند کما آن که ما در کشورمان بارها در تلاش بوده‌ایم تا به شکوفایی اقتصاد کمک کنیم و با همه این تلاش‌های تیمی توانستیم شرکت خود را دانش بنیان کنیم.

فرهادی با بیان این‌که مدیرعامل شرکت‌ها به عنوان کارفرما هزینه می‌کنند و به کارگران بها می‌دهند، یادآور شد: با همه این‌ها درآمدهای کارگران در حدی نیست که بتوانند مشکلاتشان را حل و سطح زندگی خوبی داشته باشند.

وی با تاکید بر این‌که از میزان حقوق دریافتیش شاکی نیست، تصریح کرد: حقوقمان به نسبت زحمت و مسئولیتمان ناچیز است.

این تیم متشکل از حمیدرضا موحدی (مدیرعامل شرکت)، ذکریا فرهادی، علیرضا نعیمی (مسئول شیفت کنترل کیفیت)، جمشید کمالی‌پور (مسئول شیفت کنترل کیفیت)، محمد آزادمنش (سرپرست تحقیق و توسعه) و مصعب رضایی (مسئول شیفت کنترل کیفیت) است.

فرهادی در گفت و گو با خبرنگار سپهرغرب بیان کرد: فرایل جم مفتخر به عناوینی چند واحد تحقیق و توسعه نمونه استان همدان، واحد نمونه استان، صنعت سبزر و واحد نمونه کیفی است و در حال حاضر به عنوان توانمندترین تولیدکننده دانش‌بنیان انواع رزین‌های صنعتی را تولید می‌کند.

فرهادی با بیان این‌که به عنوان سرپرست کنترل کیفیت شرکت فرایل جم از سال ۱۳۸۵ چندین

به افراد صاحب ایده میدان دهید

مدیر فنی اداره کل حفاظت از محیط زیست استان همدان خبر داد:

بررسی تبدیل طرح تالاب آق گل به منطقه حفاظت شده

بازهم تاکید می‌کنم که مردم این مناطق حتما از تالاب بازدید داشته باشند تا مانایی آن به خواسته عمومی تبدیل شود عنوان کرد: اما درخواست مطالب عنوان شده در فضای مجازی باید بگیریم شورا و شهرداری آق‌گل برای سهولت دسترسی به تالاب از آنجایی‌که مسیر ورودی تالاب در برخی از نقاط گل آلود است از طریق خاکریزی نسبت به ترمیم آن اقدام کرده‌اند تا خودرو دراین مسیر دچار مشکل نشده ودر گل گیر نکند وگرنه خبری از راه دسترسی آن‌چنانی نیست.

دری ادامه داد: مطمئن باشید که چپینی قصدی نیز وجود ندارد زیرا بارها بنسده در بازدیدهای میدانی که با مدیران شهرستانی از تالاب داشتیم عنوان کرده‌ام که باید نسبت به حفظ محیط بکر تالاب تلاش کنند و نباید به بهانه ارائه خدمت در محیط دست‌کاری کرد زیرا در بازدید از مواهب طبیعی این سختی مسیر است که لذت دیدن را بیشتر می‌کند.

بازدی کنندگان و گردشگران از بردن خودرو خودداری کنند

معاون فنی استان همدان اداره کل حفاظت از محیط زیست استان همدان عنوان کرد: بنابراین بنده ازگردشگران و بازدیدکنندگان درخواست می‌کنم که حتی‌المقدور از رفتن با خودرو به تالاب دوری کنند و خود برای درک لذت بیشتر نسبت به سیر مسیر به صورت پیاده اقدام کنند.

صفی‌خانی با تاکید براینکه ورود خودرو به مکان ازدحام و شلوغی، حتی تخریب دیواره تالاب و نیز افزایش تولید زباله را به همراه خواهدداشت اظهارکرد: به‌طوریکه ممکن است با آسیب رساندن به محیط سال‌های آتی شاهد این زیبایی‌ها نباشیم. وی افزود: بنده از تمامی آنانی‌که به دنبال ایجاد سهولت در دسترسی به تالاب در تلاش هستند تقاضا دارم نسبت به فرهنگ‌سازی موضوع با ما همگام شوند و درعین حال در مباحثی همچون مدیریت پسماند نیز به صورت جدی ورود کنند.

معاون فنی اداره کل حفاظت از محیط زیست استان همدان در پاسخ به این سوال که دغدغه‌مندی شما برای حفظ محیط زیست ستودنی است اما حضور گردشگر بالاخره نیازمند زیرساختها و نیز برنامه‌ریزی‌هایی است که با

کمترین آسیب شاهد بهره‌وری بیشتر از فضا

باشیم بر این اساس برنامه این اداره کل در این باره

چیتش گفت: طی سال‌های گذشته تالاب آق‌گل

امیر عباس اقبال‌پور از نخبه‌های همدانی در رشته مهندسی منابع طبیعی در گرایش محیط زیست است.

وی که در حال حاضر کارشناس ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) شرکت توسعه معدنی و صنعتی صابون (سهامی عام) است؛ در گفت و گو با خبرنگار سپهرغرب به ۲۵ اختراع خود که برای نخستین بار در دنیا صورت گرفته‌اند اشاره کرد.

ایسن جوان مخترع همدانی با تاکید بر این‌که دهنی خلاق دارد، مطرح کرد: وضعیت زندگی من، آن‌طورکه باید می‌بود، نیست... چرا که اگر کسی در حد من بود و در کشوری دیگر زندگی می‌کرد، تاکنون مولتی میلیاردر شده بود اما در حال حاضر ما زندگی در شرایط متوسط داریم.

وی با تاکید بر این‌که باید از علم و دانش جوانانی که ذهن خلاق دارند، استفاده شود، اظهار کرد: بنده از ۴ کشور اروپایی دعوت‌نامه رسمی دارم اما هدفم خدمت به ایران است اما

بایستی در کشورمان از دانش و علم جوانانی که می‌توانند تکنولوژی‌های جدیدی وارد کشور کنند و ذهن‌های خلاقی دارند، استفاده شود اما متأسفانه این امر در کشورمان محقق نشده است.

اقبال‌پور با اشاره به این‌که ایرانیان لایق استفاده از بهترین تکنولوژی‌ها هستند، خاطر نشان کرد: در حال حاضر تمامی دنیا رو به پیشرفت است ما در کشورمان جوانانی داریم که می‌توانند تکنولوژی‌هایی وارد کشور کنند و بایستی از این ظرفیت استفاده شود.

وی ضمن ابراز ناراحتی بیان کرد: برای بنده پیش آمده که دستگاہی را درست کرده‌ام، آن دستگاه به کانادا رفته و در آن جا ثبت شده است و دو سال بعد با نام کانادا وارد کشور شده است؛ چرا باید این اتفاق بیفتد؟!

این جوان همدانی با تاکید بر این‌که زندگی کارگران ساده که با زور بازوآنان نان در می‌آورند، سخت و بسیار بد است، یادآور شد: همه ما کارگر محسوب می‌شویم اما در کشورمان نام کارگری

وجه دست و جابگاه اجتماعی خوبی ندارد چرا که ما کارگران را در حد کارگران ساده می‌بینیم.

اقبال‌پور در پایان تاکید کرد: حال که تکنولوژی در دنیا رو به پیشرفت است بایستی در استفاده از فناوری در هر رشته‌ای سعی کنیم تا کشورمان را بالا بکشیم و این امر محقق نخواهد شد مگر آن‌که به افرادی که دارای طرح هستند، میدان داده شود و با این اتفاق است که می‌توانیم شاهد پیشرفت کشورمان باشیم.

نگاه به واژه کارگری منفی است

گویی این تفکر و نحوه برخورد با یک کلمه است که به آن هویت می‌دهد. واژه کارگری در کشورمان همچنان منفی است و گویی زحمت‌کش بودن و شاغل‌بودن در یک شرکت خصوصی با نامیدن یک نفر با واژه کارگر، برایش بسیار ناراحت‌کننده است و همه این‌ها نشأت گرفته از آن است که عده‌ای به سبب دارا بودن ابزار تولید و سرمایه‌های مادی شرایط سختی را بر دیگران تحمیل کرده‌اند.

امروزه مشاهده می‌شود افرادی که متکی به نیروی کارشان هستند، وضعیت نامساعدی دارند و نمی‌توانند در سطح برابر با گروه اول قرار گیرند. کارگران مداوم از نداشتن امنیت شغلی و پایین بودن دستمزدهایشان نگران و ناراضی هستند و کارگران تمامی علمی و متخصص وارد این قشر شده‌اند، سطح مطالبات جامعه کارگری بالاتر رفته و باید قبول کرد که این افراد در کنار فشارهای ناشی از کار، ترس از حوادث، عدم امنیت شغلی و... از نگاهی‌های منفی به جایگاهشان و نادیده گرفتن تخصص و مهارت‌هایشان دلخور هستند و این امر کار کردن را برای آن‌ها فرسایشی کرده است. امید است در کنار توجه به روز کار و کارگر، سعی شود تا با ایجاد شرایطی عادلانه مسیر را از تضییع حقوق کارگران و شاید بتوان گفت استثمار آن‌ها به شرایطی عادلانه همراه با حقوق‌هایی منصفانه، خدماتی در خور و امنیت شغلی سوق داد، به امید آن روز.

محیط زیست مصوب کنیم ابراز کرد: قطعا تحقق این موضوع در تأمین اعتبار و نیز ارائه طرح‌های در پایین‌ترین سطح تعریف می‌شود که بتوانیم در روندی چند ساله منطقه را پایش کنیم تا مشخص شود که این منطقه قابلیت مدیریت و کار بیشتر دارد یا خیر.
صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

محیط زیست مصوب کنیم ابراز کرد: قطعا تحقق این موضوع در تأمین اعتبار و نیز ارائه طرح‌های در پایین‌ترین سطح تعریف می‌شود که بتوانیم در روندی چند ساله منطقه را پایش کنیم تا مشخص شود که این منطقه قابلیت مدیریت و کار بیشتر دارد یا خیر.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.

صفی‌خانی با تاکید براینکه امیدوارم با همکاری دستگاههایی همچون منابع طبیعی و سازمان‌های مرتبط این موافقت را هرچه زودتر دریافت کنیم خاطر نشان کرد: اگر طی سال‌جاری این مصوبه را طرح گردشگری در منطقه همه مباحث به صورت ساختارمند به اجرا در می‌آید.